Заведующему МБДОУ
детский сад «Ласточка
                                                                                                                         Ворониной О.Ф.
От__________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________, воспитанника__________________ группы, в дежурную группу на период с 07.04.2020г. по _______________________.
Я  проинформирована о том, что при наличии у ребенка признаков инфекционного заболевания, он будет отстранен от посещения дежурной группы, возобновить посещение сможет при наличии медицинской справки об отсутствии заболеваний

Дата___________  Подпись_______________  Расшифровка_________________